Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 16.02.2023 г.     №      53

г.Белоярский

«О проведении детского фестиваля «Калейдоскоп талантов»

В соответствии с Планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» на

2022/23 учебный год, в целях выявления и поддержки одаренных и талантливых воспитанников

среди воспитанников МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» в возрасте от 2 до 7 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МАДОУ детский фестиваль «Калейдоскоп талантов».

Ответственные: заместители заведующего Самотой Т.А., Зимина В.В.

2. Разработать и утвердить Положение о проведении детского фестиваля и ознакомить

всех педагогических работников. Срок исполнения до 17.03.2023 г.

Ответственная: заместитель заведующего Самотой Т.А.

3. Педагогическим работникам всех возрастных групп принять участие в фестивале

«Калейдоскоп талантов». Срок исполнения до 10.03.2023 г.

4. Привлечь к проведению фестиваля воспитателей Юрковскую Н.М. (ведущая),

Швецову М.П. (оператор видеосъёмки).

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А.